QUANTIDADES E 

PREÇOS(S) 

ESTIMADO(S) 

Item 
Descrição 

Resumida 

Quanti-

dade 

Unidade de 

Fornecimento 

Preço 

Unitário 

(R$) 

Preço Total  

(R$) 

1 Água Mineral 60.000 Garrafão de 20L 10,50 630.000,00 

Valor total global: R$ 630.000,00 (seiscentos e trinta mil reais) 

PRAZO DE 

ENTREGA 

De, no máximo de 2 (dois) dias úteis a contar do recebimento da nota de 

empenho, acompanhada da ordem de fornecimento. 

PRAZO DE 

VALIDADE  
De, no mínimo, 6 (seis) meses, a contar do envase. 

VIGÊNCIA DA 

ATA DE